
Stand 03/2017 - 1 - gültig ab 01.03.2017

www.marantec.com

Ersatzteilpreisliste
Comfort 50/51 Comfort 60/61

Artikel Artikel-Nr. Stückpreis

Gehäuseteile Comfort 50/60 bis 07/2016 114397 28,50 €
Gehäuseteile Comfort 50/51 60/61 ab 08/2016  123733 28,50 €
Lampenschirm Comfort 50/60 114396 6,80 €

Motor Comfort 50  114398 59,00 €
Motor Comfort 50 114399 72,50 €
Trafobox 230 Volt / 18 Volt / 8 AC C 50/60  114394  50,40 €
Trafobox 230 Volt / 18 Volt / 8 AC C 51/61 102080 63,00 €
Controlbox Comfort 50/60 51//61 114395 93,50 €

Zubehörtüte 114400 15,80 €
Schlittenanschlag KU 5 Stück 100484 20,90 €
Anschlußklemme 5 Stück grau 105476 14,60 €
Anschlußklemme 5 Stück schwarz 120333 14,60 €
LED Modul 4 incl. Kabel 114594 7,90 €JB
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Ersatzteilpreisliste | Zeichnungen
Comfort 50/51 Comfort 60/61
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Ersatzteilpreisliste | Zahlungsbedingungen

Alle Preise in EURO, ab Werk zuzüglich der gesetzlich festgelegten Mehrwertsteuer.
Fracht- bzw. Porto- und Verpackungskosten werden hinzugerechnet.

Zahlung: 2 % Skonto bei Zahlung innerhalb von 10 Tagen nach Rechnungsdatum bei uns
eingehend oder binnen 30 Tage netto Kasse.

Mit Erscheinen dieser Preisliste werden entsprechende Preislisten älteren Datums ungültig.

Unsere aktuellen Verkaufs- und Lieferbedingungen finden Sie im Internet.

JB


